
 

 

UCHWAŁA NR LIX/345/2018 

RADY POWIATU NIŻAŃSKIEGO 

z dnia 6 listopada 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Statutu Powiatu Niżańskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 995 z późn. zm.) i art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 

innych aktów prawnych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1523) 

Rada Powiatu Niżańskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr LVIII/336/2018 Rady Powiatu Niżańskiego z dnia 19 października 2018 r. w sprawie 

Statutu Powiatu Niżańskiego po § 126 wprowadza Rozdział IX w brzmieniu: 

„Rozdział IX. 

Pracownicy samorządowi 

§ 127. Ze Starostą i Wicestarostą nawiązuje się stosunek pracy na podstawie wyboru.”. 

2. Kolejny Rozdział Statutu otrzymuje numerację: X, natomiast paragrafy: 128 i 129. 

§ 2. Dodany niniejszą uchwałą przepis § 127 Statutu Powiatu Niżańskiego ma zastosowanie do Starosty 

Niżańskiego i Wicestarosty Niżańskiego wybranych przez Radę Powiatu Niżańskiego kadencji następującej po 

kadencji, w której uchwała została podjęta, począwszy od dnia ich wyboru. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Powiatu 

 

 

Janusz Nawrocki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 9 listopada 2018 r.

Poz. 4747


		2018-11-09T13:06:59+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




